Apstiprināt nekustamā īpašuma, Jelgavas iela 62, Ludza, Ludzas novads ar kadastra 

numuru 6801 003 0135, kas sastāv no zemes vienības  3,2022 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6801 003 0292 un būves ar kadastra apzīmējumu 6801 003 0004 005, otrās izsoles 

sākumcenu EUR 36330,00 (trīsdesmit seši tūkstoši trīs simti trīsdesmit euro 00 centu) apmērā  

un izsoles noteikumus, saskaņā ar pielikumu.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram.